CATTES

T. ZEON:: DELLA CDPERT‘ ‘RA FENM&ZEAR A DELLA SPESA

relazione alls

5i a"{eska ai sansi dmfart 1::
disponibifita -'—\‘remve esistenti megli stanziamenti d

comma 5 de D Los n. 26//2000 2 booer‘ura :ma’azxar.a oalla spesa in

realizzazione degii accertament! di entrata vinco
r=aoiarmf=n registrati ai sensi cse[[ az‘z 19ﬁ comma 1, de! D.Lgs '18 agcato 2000 n. 26{

di spesz efo in relazione allo stato di
lata, mediante assunzione del seguant! impegni contabili,

Lo impegno

g.;k?—'/

o

sercizio |

A g

"Il Responsabile del servizio fifidnziaric

18 agosto 2600, n. 287,

Can 'etiesarione della copsriura finanziaria di cul s0pta il presente provvadimenic & Zseclhive, al sensi

def'art. 151, comma 4, del d.lgs.

&

f;
- L__

PR L 1} bt LA - H y —~ - aderx gt
La presenie determinazions viens pubblicaiz al Albo Pretario per giornt 15 consacuuvi

DEL REGISTRG DELLE PUBBLICAZION!

ﬁ o ? W
COMUNE DI FAVAI
{Provincia di Agrigenio)
Tel. 0822 448711- fax 0922 446199
www. comune favara ag.it

5.0, 4 - UFFICIO TECNICO COMUNALE

DETERMINAZIONE DI SETTORE Thagr ! Gt > Loff, |
2. . : /e o |
; DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE [T 1 Jdata o I-2alk

P R - T ; - — — - 7
OGGETTO: | Liguidazione di spesa, in acconio, compeienze telative alla prestazione di componente
comrnissione di cojlaudo tecnico-amminisirative, lavord di “Consolidamento e
 riqualificazione degli orti swbani nell’ambito del contratio d1 quartiere I1

denominato ORTUS"

iL RESPONSABILE

Visto Il D.Lge. n. 267/2000, come madificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Viste i D.Lgs. n. 118/2011,

Visto it D.Lgs. n 185/2001;

Visto lo statuic comunals;

Visto i regolamentic cormunale sulfordinamento generais degh ufficl e dei sarvizi;
Visto it regolamentc comunaie di contabilita;

Visio il regolamento comunale sui controlil intari;

Vista iz determinazions del Sindaco n. 40 deli"/08/2018 avente per oggﬂtto “Conferimento  incarico . di
Responsabile dslia Posizione Organizza tiva n. 4 — “Ufficio Tecnico Comunale :

Date atto che, ai sensi dellaricoic 80, comma 1, del d.lgs. n 1182011, dal 1° gennaio 2015 frovano
zpolicazions le dispﬁsiziom inerenti il nuovo Drcifnamemo confabile, laddove non diversamente disposto;
Visto Farticole 163 del decreto legisiativo n. 267/2000, nel testo vigents;
Richiarnati aitresi
- iz deliberz di Consigiio Comunzie n. 185 in daia 27.1
integrazioni, con cui € stato approvato il bilancio di previsione per Pesercizio 2015 nonché la
oravisionale £ programmatica ed il bilancio piuriennale pe il pariode 2015-2017:
- con dalibere di Giunta Comunale n. 573/2015., esscutiva, & stato approvaio i Fiano essculivo of gestione
proviisorio per lesercizio 2015,

e Richiamatz ia Del zba-adi GM. n 75872008 {Approv. Progene. . L)

-
i

22015 =secuiiva, & successive ;uoaiﬂ azioni &c
relazions



e

¢ Richiamato |, aitresi, il Decreto di finanzizmento :
Infrastrutture nonché la D.D. 7.1800/2009 (Incarico 2l professionista~.....);
« Con Det. n. 300 de] 17/10/2016 veniva liquidato un acconto pari al lel]

st dava atto che la liquidazione wova copertura finanziariz

sl
2
[
Lr)
—a
‘}..
N}
2
Lo
-
[N
(D
hi
+
Z
o
)
—*
a
&
[
ﬂJ_‘

sergio Conti e che in detta determina
con Decreto n. PA0S/71 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti ¢ che la Regione Siciliana

Ass.io Regionale LLFP. ha emesso mandato n. 9 sul cap. 672131 sottoconti n. 233/12 per I’

mporto di euro 103.052,76

Considerato che il sottoconto 283/12 di cui in spigrafe non presenta lz necessaria capisnza per &

1th

liquidazions di che frattasi & che la liguidazions va imputata sul, sofoconic n. 798 per limporio di

B20.838. 40
DETERMINA
¢ di fiquidars (= somma di Sure 8.730,83 come di seguito riportats e per come indicaio nelis parcafia prodotta

dal suddetto professionist
€ 6.002,45 ,al lordo della ritenuts di éccontc;, al Geom. Sergic Conti con sede in Roma nella via
Gaetano Astolfin. 16, CF. CNTSRGSSRIZHSME;

= RSEIEL SAS

o con aceredito come indicato nelis nota alisgata allz det. 300 del 17/10/2018 che forma parte integrante

della prasente;
© lasomma di € 272838 verra® versaiz al cap. In entrata dello Stato n. 3490 art. 13 — capo 10°

Miinistero del Economiz e delle Fmanze ( CF. 80415740380) conto d tesoreriz T

#  Dars atto-che Iz liquidazione frova copertura fimanziaria con Decreto n. P/05/71 del Ministero delle

Infrastrutture ¢ Trasporti

ORTUS { sperimentaie)

I

! Conti Sergic

[Causale | Pzgamento compstenza professionai

Emporte- | £.8.730,84 _* azionabile.in 12

ri-:- f"! imputazions gall

o ann .
zul ali'art oo, GO

anziamsanti di

| Fornitore f i Importo | Fraz.in | Capitolo | Impegno (o CIGICUR

i ' {N. e datz | dodicesimi {N.eanno : !
| Fatfurs | : |

| Conti Sergio. Jf £ 8.730,84 2700 % f

| i at1 | ;

|

|
i
|
:
|

i
| | |
| i i [ i |
4} di accertare, ai finl de Uomroho prevemfvo di regolarita ammsnzstranva—contabile di cui affaticolo 147-big,
comma 1, del D.lgs. n. 287/2000, iz regolaritd izcnica ds [ presente provvedimeario in ordine alia regolarita,
legittimita & corretierza dellazione amministrativa, i cui barare favoravole & reso .mt_arnent“ alla sotioscrizione
del presante provvedimente da parie del responsabits dai sanvizio;
‘Snrn: o dail'art, 147-his comma 1, dsl O Lge. ZE7/2000

S PRI R | HE R

5 di dars E.:EC‘, al sansi a ner rm affat] i ru"Tr]'[Q

5} df
cal refativo regolamento f“omur’a!“ sui controlli interni, che (varficars Iz cormpafibiiita delle safwron prapaste
con i regotamantio sui controlll infermni adottate dalfania k

it presenie provvedimente, offre allimpegno di cui sopbra, non comporta uiterion riflessi dirstti o indiretit sulia
situazione economico finanziaria o sul patrimonic defl'snis; _

il prasente provvedimanto, olire alfimpegno di cui s0pra, comports | ssguenti ulterion riflessi diretti o indirett
sulia situazione economice finanziara o sul patrimonio dellenie:

= (3
[N

per'amo sarg so*za,posto ai controllo f‘ontabra c:a par‘ﬂ t:tn hﬂspon "m:, dai senvizio ﬂnarmarlo da endersi
mediants apposizions dal visio di rmgo.arit.: cantabile & dellattestzzions di copertura finanziaria allegati alla
presante determinazions come parte integranie e sostanziaie;
&) di dare atio che |} presante provvedimante /on & rlavante ai fini deil'amministrazions trasparents di cui al

“d.bgs. n. 33/2013;

7) di rendgere noto af sensi dell'art. 3 della egge n° 241/1890 che il rasponsabile del proceadimentc & PArch,

/
Francesco Criscenzo;
&) ditraametiers | presenis prowmdfmamo
- allUfficio segreteria per linssrimeanic nalia raccolta genarais;
- al'Ufiicic Ragioneria par il controlio contabile e 'attestazione dalla coperiurs finanziaria della spasa.
Favara, .o
Il Rup

s

!EI Responsabile del Servizio finanziario in ordine allz regolariia contahile dol presente provvedimemio, al
jsanSI delfarticolo 147-5is, comma 1, dei d.lgs. n 287/2000 = de! relativo Ragoiamemr‘ comunale su 11
| controlii tnzermi, comporiande lo stesse rifisesi dirstti o indiratt suliz situzzione sconomico-fi nanziaria 0 sul
fpairimonic deffente, osservato: ... ‘

*iiascé:'
| PARERE FAVOREVOLE
‘-“ ARZRE NCON FAVOREVOLE, per je motivazion! sopra asnoste:




